
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

4. 7. № НР 

г. Краснодар 

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 13.08.2019 № 3511 

«О создании наблюдательного совета муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка — детский сад № 199 «Радужный» 

В целях уточнения состава наблюдательного совета муниципального ав- 
тономного дошкольного образовательного учреждения муниципального обра- 
зования город Краснодар «Центр развития ребёнка — детский сад № 199 «Ра- 
дужный» постановляю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 13.08.2019 № 3511 «О создании наблюдательного совета 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения му- 
ниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка — дет- 
ский сад № 199 «Радужный» следующее изменение: 

приложение изложить в редакции согласно приложению. 
2. Департаменту информационной политики администрации муници- 

пального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить настоящее по- 
становление на официальном Интернет-портале администрации муниципально- 
го образования город Краснодар и городской Думы Краснодара. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову. 

Исполняющий обязанности 
главы муниципального 
образования город Краснодар И.А.Михайлов 

[ 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

муниципального образования 

город Краснодар 

от А, д № ЧФ 

«УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 
муниципального образования 

город Краснодар 

от 13.08.2019 № 3511 

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка — детский сад № 199 «Радужный» 

Варанкина 
Татьяна Александровна 

Зинина 

Наталья Николаевна 

Ильенко 

Светлана Васильевна 

Ильина 

Анастасия Евгеньевна 

главный специалист отдела дошкольного обра- 
зования департамента образования администра- 
ции муниципального образования город Крас- 

нодар 

учитель-логопед муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения му- 
ниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка — детский сад № 199 
«Радужный» (по согласованию} 

делопроизводитель муниципального автоном- 
ного дошкольного образовательного учрежде- 
ния муниципального образования город Крас- 
нодар «Центр развития ребёнка — детский сад 

№ 199 «Радужный» (по согласованию} 

инструктор по физической культуре муници- 
пального автономного дошкольного образова- 
тельного учреждения муниципального образо- 
вания город Краснодар «Центр развития ребён- 

ка — детский сад № 199 «Радужный» (по согла- 

сованию)



Капранов = 

Роман Сергеевич 

Мозляева - 

Юлия Юрьевна 

Руснак ы 

Инна Ивановна 

Рыбалкина - 

Дарья Вячеславовна 

Ясельская - 

Юлия Марковна 

2 

начальник отдела образования по Прику- 

банскому внутригородскому округу города 

Краснодара департамента образования админи- 

страции муниципального образования город 

Краснодар 

член совета родителей муниципального авто- 

номного дошкольного образовательного учре- 

ждения муниципального образования город 

Краснодар «Центр развития ребёнка — детский 

сад № 199 «Радужный» (по согласованию) 

член совета родителей муниципального авто- 

номного дошкольного образовательного учре- 

ждения муниципального образования город 

Краснодар «Центр развития ребёнка — детский 

сад № 199 «Радужный» (по согласованию) 

член совета родителей муниципального авто- 

номного дошкольного образовательного учре- 

ждения муниципального образования город 

Краснодар «Центр развития ребёнка — детский 

сад № 199 «Радужный» (по согласованию) 

главный специалист отдела реестра муници- 

пальной собственности департамента муници- 

пальной собственности и городских земель ад- 

министрации муниципального образования го- 

род Краснодар». 

Директор департамента образования 

администрации муниципального 

образования город Краснодар А.В.Звягинцев


